
UCHWAŁA NR 1/2014
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu 
w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 

2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie 
z dnia 30.01.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 637), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 32 485,00 zł

z tytułu realizacji zadań własnych:

dział 600-Transport i łączność - 32 485,00 zł

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 32 485,00 zł

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 241 224,58 zł

z tytułu realizacji zadań własnych:

dział 600-Transport i łączność - 32 485,00 zł

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 32 485,00 zł

dział 750-Administracja publiczna - 18 000,00 zł

rozdział 75019-Rady powiatów - 18 000,00 zł

dział 801-Oświata i wychowanie - 190 739,58 zł

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne - 90 910,17 zł

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 30 320,65 zł

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 20 000,00 zł

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 384,24 zł

rozdział 80195-Pozostała działalność - 49 124,52 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 208 739,58 zł

z tytułu realizacji zadań własnych:

dział 750-Administracja publiczna - 1 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4958



rozdział 75019-Rady powiatów - 1 000,00 zł

dział 758-Różne rozliczenia - 106 896,37 zł

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 106 896,37 zł

dział 801-Oświata i wychowanie - 100 843,21 zł

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne - 64 142,83 zł

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 8 262,38 zł

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 8 204,00 zł

rozdział 80195-Pozostała działalność - 20 234,00 zł

§ 3. W uchwale nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania 
uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej:

uchwałą nr 581/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 587/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 590/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 591/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 602/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 607/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 610/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 08.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 613/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 616/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 617/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany  uchwały nr 
571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 619/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 05 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 624/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4958



uchwałą nr 629/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 632/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 633/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 641/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie zmiany  budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 644/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany  budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 645/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zmiany  budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 649/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 652/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 653/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 656/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 04 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 660/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 675/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 681/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 09 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 682/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 687/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 688/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4958



uchwałą nr 689/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 
Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 691/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 06 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 692/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 693/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok,

uchwałą nr 694/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. 
w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych 
w załącznikach od 2 do 3.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Konarski

Członek Zarządu

Jerzy Miler

Członek Zarządu

Jan Gładkow

Członek Zarządu

Henryk Kaczmar

Członek Zarządu

Tomasz Siergiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4958



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1/2014
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia 4 grudnia 2014 r.

Starostwo Powiatowe w Gryfinie
Dochody WydatkiDzi

ał
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność -zadanie własne 32 485,00 32 485,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 485,00 32 485,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu

32 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 485,00

750 Administracja publiczna -zadanie własne 18 000,00 1 000,00

75019 Rady powiatów 18 000,00 1 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

758 Różne rozliczenia -zadanie własne 106 896,37

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 896,37
4810 Rezerwy 106 896,37

RAZEM 32 485,00 - 50 485,00 107 896,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4958



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1/2014
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie
Dochody WydatkiDział Rozdzia

ł § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie -zadanie własne 69 124,52 20 234,00

80130 Szkoły zawodowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

80195 Pozostała działalność 49 124,52 20 234,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 234,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00
4301 Zakup usług pozostałych 32 911,52 20 234,00
4411 Podróże służbowe krajowe 1 129,00

6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00

RAZEM - - 69 124,52 20 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4958



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1/2014
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie
Dochody WydatkiDzi

ał
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie -zadanie własne 121 615,06 80 609,21

80102 Szkoły podstawowe specjalne 90 910,17 64 142,83
302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 098,08

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 025,71

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 673,52

412
0 Składki na Fundusz Pracy 2 513,56

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 518,54

422
0 Zakup środków żywności 8 308,56

423
0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 147,71

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00

426
0 Zakup energii 33 786,38 41 715,84

428
0 Zakup usług zdrowotnych 432,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4958



430
0 Zakup usług pozostałych 808,84

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 215,86

437
0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 155,83

443
0 Różne opłaty i składki 251,71

452
0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 653,82

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 46,54

80111 Gimnazja specjalne 30 320,65 8 262,38
302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 737,15

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 583,50

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372,74

412
0 Składki na Fundusz Pracy 3 287,49

422
0 Zakup środków żywności 408,53

423
0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 108,17

424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00

426
0 Zakup energii 678,71

428
0 Zakup usług zdrowotnych 499,00

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 118,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4958



437
0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 231,49

443
0 Różne opłaty i składki 153,34

452
0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 768,88

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35,78

80134 Szkoły zawodowe specjalne 384,24 8 204,00
302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234,24

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 747,34

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,66

412
0 Składki na Fundusz Pracy 466,60

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

423
0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 39,54

426
0 Zakup energii 3 287,39

428
0 Zakup usług zdrowotnych 218,50

430
0 Zakup usług pozostałych 223,44

435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 47,85

437
0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 38,83

441 Podróże służbowe krajowe 50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4958



0
443
0 Różne opłaty i składki 67,23

452
0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 269,70

470
0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 26,92

RAZEM - - 121 615,06 80 609,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4958


		2014-12-12T13:03:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




